
 
UCHWAŁA NR 12/20/15 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późni. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2015 r. o kwotę 129.003 zł (załącznik nr 1). 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2015 r. o kwotę 129.003 zł (załącznik nr 2). 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2015 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 68.140.157 zł z  tego: dochody majątkowe 5.559.517 zł, dochody bieżące 

62.580.640 zł, w tym: 

- dochody na zadania zlecone 6.336.150 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień z jst 5.400 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień z organami administracji rządowej 500 zł. 

2. Wydatkami w wysokości 69.320.157 zł z tego: wydatki majątkowe 9.826.797 zł, wydatki bieżące 

59.493.360 zł, w tym: 

- wydatki na zadania zlecone 6.336.150 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorial-

nego 94.270 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.180.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Starosta 

 

Mirosław Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1296



Załącznik Nr 1  do Uchwały

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

DOCHODY Nr 12 / 20 / 15   z dnia 31.03.2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 129 003 0

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 129 003 0

2467 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 129 003

Razem dochody 129 003 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1296



Załącznik Nr 2  do Uchwały

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

WYDATKI Nr 12 / 20 / 15   z dnia 31.03.2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 129 003 0

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 129 003 0

4307 Zakup usług pozostałych 129 003

Razem wydatki 129 003 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1296



Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYADTKÓW Nr 12 / 20 / 15   z dnia 31.03.2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 14 400 14 400

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 400 14 400

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400

4300 Zakup usług pozostałych 14 400

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 236 177 236 177

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 2 657 2 657

4308 Zakup usług pozostałych 2 657

4309 Zakup usług pozostałych 2 657
75095 Pozostała dzialaność 233 520 233 520

Zastosowanie istalacji aktywnej energii odnawialnej w obiektach użyteczności publicznej w 

Powiecie Świdwińskim
233 520 233 520

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 520

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 520

Razem przeniesienie planowanych wydatków 250 577 250 577

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1296


		2015-04-09T14:38:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




